
 

Storviks IF:s Bulltävlingar på skidor 1954-2022 
 

Premiären för "Bulltävlingarna" var 1954. (Tidigare, 1953, hade serietävlingar "utan bullar och varm choklad" anordnats hos 

Gerhard Andersson i Bro= nuvarande Troengs, Vältbackavägen 6. 

 

Premiäråret startade man på nuvarande Harstigen 21. (Jonny Fröjd) där en av initiativtagarna Erik "Svarten" Eriksson bodde. 

Banorna på 1 km och 3 km gick upp över Blomstigen, gamla Vattentornet och skjutbanan med mål på Korsåvägen 23 utanför 

Gunvor  och Gösta Holm (nuvarande Karolina Peltola)) 

Tävlingarna gick på lördagseftermiddagar kl.14.00. Anmälningar togs emot i Holms källare, där man också fick varm choklad 

med bulle efter loppet. Tävlingsexpeditionen var uppe i köket hos Gunvor och Gösta. 

Storviks Mejeri sponsrade med gratis mjölk till chokladen. Bullarna kom från Konsums bagari i hyrsehuset Linneans källare 

efter Centralvägen. 

1:a året ordnades 4 st deltävlingar med totalt 41 deltagare. 

 

 

När Blomstigen började exploateras 1955-56 flyttades banorna söder om Korsåvägen. 

Man startade utanför Holms köksfönster och banorna på 1.0 km, 2.5 km och 5.0 km gick över  nuvarande Skogsgläntan, gamla 

Landsvägen, nuvarande ställverket och tillbaka med mål på Korsåvägen 25 vid Tidemars hus (nuvarande Carla Larsson). Längs 

spåren passerade man de tre gölarna, Kattgölen, Landsvägsgölen och Kråkgölen.Servering  och tävlingsexpedition som vanligt i 

Holms huset på Korsåvägen. 

 

 

Efter  ytterligare några år flyttades målet upp till nuvarande korsningen Korsåvägen-Vattenvirkeln, utanför dåvarande Höögs 

hus bl.a  på grund av klagomål från grannarna. 

Tävlingarna gick fortfarande på lördagseftermiddagar. 

Under senare delen av 1960-talet (1965-68) flyttades tävlingarna längre upp efter Korsåvägen, till nyanskaffade  Skidstugan = 

f.d. Westmans  kiosk  och det nyinvigda elljusspåret på 2.5 km (1965). Tävlingarna gick dock som vanligt i dagsljus på 

lördagseftermiddagar. 

Serveringen och tävlingsexpeditionen var dock kvar hos Gunvor och Gösta Holm. 

 



1969-70 flyttades tävlingarna ner till Parkhallen. Anmälningar och bullar, saft och choklad i Gröna Café. 

Start och mål på nyanlagda grusplanen (1968) 

Nu  började man också med  högtaleri och speaker. 

Tävlingsdagar är fortfarande  lördag.e.m. 

 

 

1976 flyttas tävlingarna åter upp till  skidstugan efter Korsåvägen, men nu som kvällstävlingar (tisdagar). Orsaken var ökad 

konkurrens från nationella ungdomstävlingar på lördagar. Tävlingsexpedition och servering blir kvar i Parkhallen. 

 

1977 blev det deltagarrekord  med 164 startande på en deltävling. Serietävlingarna utökades nu  också till 7 st mot tidigare 5. 

 

1978 blev det totalt deltagarrekord med 204 deltagare på någon av de 7 deltävlingarna. 

 

1985  flyttas tävlingarna ner till Parkhallen  och grusplanen igen som vanligt på tisdagskvällar. 

 

2000 Tävlingarna körs fortfarande på skidstadion (grusplanen utanför Parkhallen) men serveringen flyttar in i nya klubbhuset. 

 

2022 Samma koncept gäller fortfarande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


